РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ  КЛИМОВСКИЙ РАЙОН

СЫТОБУДСКАЯ  СЕЛЬСКАЯ  АДМИНИСТРАЦИЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 12.04.2018г.

        № 17-р

с.Сытая Буда
О  проведении  мероприятий  и субботников
по благоустройству и улучшению санитарного

состояния территорий населенных пунктов
Сытобудского сельского поселения
На основании распоряжения администрации Климовского района № 142-р от 10.04.2018года,  в целях проведения комплексных работ по благоустройству, озеленению, повышению санитарной культуры и улучшению экологической обстановки в Сытобудском сельском поселении :
1. Провести с 09 апреля по 09 мая 2018 года  мероприятия по благоустройству, наведению чистоты и порядка на территории поселения, 14 и 28 апреля, а также 5 мая 2018 года  субботники.
2. В установленный санитарный день -  каждую пятницу -  проводить работы по благоустройству, наведению чистоты и порядка на территории поселения.
3. Ст. инспектору Л.А.Корякиной информацию о выполненных мероприятиях представлять еженедельно в отдел  ТЭК, ЖКХ и благоустройства администрации Климовского района.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава  Сытобудского поселения
                      Л.В.Балабаева